彩页
华为数通智选 FutureMatrix S1730S-L-M 系列交换机 1
华为数通智选
FutureMatrix S1730S-L-M系列交换机
FutureMatrix S1730S-L-M系列交换机是面向SOHO办公市场视频数据回传场景推出的无管理型以太网
交换机，经华为数通智选认证，提供4口/8口千兆电(PoE/非PoE)等丰富款型，满足不同场景建网需求。
产品概述

器等设备的数据接入及供电需求。
华为数通智选 FutureMatrix S1730S-L-M 系列交换机 4
订购信息
S1730S-L-M 系列以太交换机主机选购一览表：
编码 描述
FutureMatrix S1730S-
L4T1T-MA
FutureMatrix S100-4T1T-MA(5 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,国标交流适配器)
FutureMatrix S1730S-
L4P1T-MA
FutureMatrix S100-4P1T-MA(5 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,4 端口 POE+,国标交流适配器)
FutureMatrix S1730S-
L8T2S-MA
FutureMatrix S100-8T2S-MA(8 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,2 个千兆 SFP,国标交流适配器)
FutureMatrix S1730S-
L8P1S-MA
FutureMatrix S100-8P1S-MA(8 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口,1 个千兆 SFP,POE+,国标交流适配器)